Ad argumēta que facit Sc̄or⁹ p̄z. C̄ Ad p̄m d̄z p̄ cō cludit de obiecto per se p̄mo sc̄ibile p̄stituto in esse per diuersas cēntiales faciētes aliud & diuersitatē eēntialē & de sc̄ia p̄p̄issime accepta. sc̄idū est nālis similitudo obiecti q̄ tñ alia vnitatē h̄z nālī sumptā sic p̄ma p̄ncipia q̄: p̄mo mō nō h̄it cās neq̄ p̄ncipia h̄z alioz sunt p̄ma p̄ncipia sed bñ sc̄o mō s̄: p̄m p̄metatorē 3°. de aīa. C̄ Ex his p̄z resp̄cio. C̄ Ad 2° p̄ tot p̄nt̄ eēntie s̄: p̄m numeris quot sūt singlia. nā de hoc q̄ est i semicirculo p̄ se. p̄mo mō & diuōstrabō p̄p̄ulari demōstrabō h̄ere tres tc. s̄lī & de oīb⁹ alijs triāgulis. C̄ Ad 3° d̄z p̄ Alpharabi⁹ loḡ de scientiis in gnāli in eaz p̄ma distictiōe sicut distinguit Aristo. 6°. eribicoz & ver cōpationē ad eaz obiecta p̄ma formalia & adeq̄ta & h̄itido sc̄ie ad obm̄ sūt sic acceptū quōdīq̄ sc̄ia accipias de il līs trib⁹ modis expositis in corpe qōnis vel est dejet⁹ eēntia vel est ipsamet sc̄ia vel cōcomitāt̄ ipaz sicut passio sub lectū & maiō: ēt h̄itido sc̄ie vel notitia ad obm̄ q̄: ad subin eētrario vero est de intellectōe. Nam sicut notitia cōnotat obiectū ita intellectōe subiectū. obiectū aut̄ nunq̄ est de eēntia sc̄ie h̄z vt mouens intellectōe & cāns eaz sit p̄ se cā ei⁹ & vt terminās mētura ei⁹ nisi p̄fisicat p̄cessus in infinitū i acti bus & h̄itib⁹ intelligēt̄ ēt Aut̄. q̄: tūc ultim⁹ act⁹ reflex⁹ & obiectū eius sunt idēz realiter sed distincti formalis sicut quo intellegit̄ & qđ. Et hec sunt que pro nūc sentio in p̄nt̄ qđnē ardua & difficultiē esse dicendū. C̄ Qđ. 1°.

Ircā octauo libri p̄fisicoz q̄rē p̄mo mōstrabile. C̄ Qđ nō q̄: nō est a nobis co gnoscibilis ergo nībil a nobis de eo ēt mōstrabile p̄z p̄ma p̄mo posterioroz: q̄: de sub oportet cognoscere qd̄ & q̄: Et anī est ma nīseitū. 2°. metaphysice q̄: st̄ellect⁹ nōster se h̄z ad manife stissimā in nā sicut oculus nocte ad lumē solis vbi estim possibilitas. ergo & hic. C̄ D. p̄m p̄fisicoplū. 3°. de aīa. fantasmatā se se habēt ad intellectū sicut sensibilia ad sensuz: ergo bō nībil intellectū nīt̄ cū fantasmatā p̄t p̄ sensuz app̄e bendere prim⁹ motor nō h̄z fantasmatā ergo tc. C̄ Itē in finitū inqūtū infinitū est ignotū p̄mo bñi⁹ & 2°. metaphysice. p̄bas de intellectū nō. q̄: sūt impropotionata infinitū & intellect⁹ finit⁹: s̄: p̄m⁹ motor est infinit⁹ vt p̄z ex hoc. 8°. & intellect⁹ nōster est finit⁹ q̄: est potētia nāe finit⁹ ergo tc. Tex. 2.1. Tex. 2.59 C̄ Incōtrariū est Aristo. in hoc. 8°. q̄: per mobile motum et. 7.8.

demonstrat primum motorem esse.

In hac q̄one sunt tria facienda. Primo p̄mitta ali-
qua p̄ambula. Scđo aliquę p̄clones. Ter-
tio remonetebunt aliquid difficultates. **C**Notādū p̄ q̄tuo
sunt vie qb̄ venit in cognitioneꝝ p̄mī motoris ut p̄babit
s. q̄ viā cālitatis effectuē seu monētis p̄ viā finis p̄ viā emi-
nētie et p̄ viā remotiōis. Ad qđ intelligēdū est scienduz q̄
quoz modis venim⁹ in cognitioneꝝ alicui⁹ aut immedieate p̄
seipm̄ sicut actu intelligēdū expimētar p̄ seipm̄ cognoscim⁹
aut p̄ sp̄em ūa sicut qđditates rerū sensibiliū p̄ sp̄es ipiel-
fas in aia. Aut arguit p̄ rōnē cognoscēdū sicut p̄ sp̄em acci-
dētū argumentantur subām. **C**Aut arguit p̄ obm̄ co-
gnitū sicut p̄ actu intelligēdū cognitiū argui⁹ in nobis potē-
tias itellectuā. **C**Scđo ē notādū qđ duplex est demon-
stratio. s. cathegorica seu ostēsua et illa est in modo et in fi-
gura et est potissima demonstratio de qua habet p̄ poste-
rioz. cui⁹ oēs termini sunt. idē reali⁹ et si non formalr. Alia
est hypoteistica seu diuisiva per quaz iuestigant diffinitōes
entīi ut p̄z. 2. posterioꝝ. et p̄ de aia cui⁹ termini nō sunt
idē nec reali⁹ nec formalr. nec est in modo nec in figura.
CTertia est p̄ ostēsua et hoc est in modo et in figura.

Ter. 2. 11.

Lom. I.

Ter. 2.5.

Ter. 2.35

Ex. 2, II.

ser. 2, v. 150

His pmissis ponuntur sex pcelones. Prima p a nobis pro statu isto non cognoscit p̄m̄ motor p seipius et experimentali p̄z: qz talis est cognitione intuitiva quia de deo et pro statu isto et de lege coi non potest habere. Secunda pcelo p de coi lege non cognoscim⁹ pro statu isto p̄m̄ motorie p ali⁹ quaz spēm eis p̄prias; qz spēm nullā hēmis pro statu isto nāli nisi cātaz a sensibili⁹ a qb⁹ non causat in nobis aliqua talis que ut sic posset primū motorē repertare. Tertia pcelo p sicut p actū cognoscēdi arguit⁹ potentiaz; et ex ea arguit⁹ entiaz aie sicut p accētia subāz sic p motu aut esse etiam cognitione arguit⁹ et demonstratiue hypothetica cognitionem⁹ primū motorē; qz cognito aliquo effectu vel moto; tūc q̄rum⁹ de cā effidente vel mouēte vel finali. Itaz si est causatus vel motu aut a se aut ab alio. et ne eas in infinitus in talib⁹ essentia⁹ ordinatis deuenire ad p̄m̄ motus simplis et p̄m̄ efficiēt et ultimū finē et ista via ē philosophica quo ad motu qui vītē Aristoteles. hic in hoc. 8°. ad demonstranduz primū motorē esse. via tri ex cāto est melior; qz si nihil moveret non mō⁹ p cātū posset p̄m̄ motorē demonstrari in q̄ntū efficiēt p̄m̄. Quarta pcelo p primū motorē cognitionem⁹ arguit⁹ p rōnē cognoscēdi qz sicut p spēs sensibiles cognitionem⁹ subām co; pale sic p corpore spūale et rādem primā vt p̄z. 3°. de aia. Quinta pcelo p demonstratiue ppter qd et ostēsua et potissima non potest aliquo modo demonstrari: tūz qz illa procedit p diffinitionē vt p̄z p̄o de aia t. 2°. posterior quā primū motorē non habet cū sit simplis simpliciter; tūz qz illa abstrahit ab oī existit sicut ab oī p̄dicato p accēs. Sexta pcelo p demonstrat metaphysice per viam eminēti. dato. n. qz nihil moueret aut cāret adhuc ex ordine repto in entib⁹ inter ea que sunt alteri⁹ et alteri⁹ rōnis ostēderet p̄z et deuenire ad ymū primū emines. Septima p̄fisicus etiā demonstrat hoc idē ex fine ultio. 12°. metaphysice entia nolunt male disponi multitudo p̄ncipiatum mala. ymū igit̄ p̄nceps. Habem⁹ igit̄ iter ceteros pceptū de primo motorē pceptū entis p̄m̄ et p̄me cāe vel primi motoris. Ductio igit̄ ab effectib⁹ vel motu vīqz ad cām p̄mam vel p̄m̄ motorē est p̄fisica et p̄cedat a p̄ma cā vī p̄mo motore vīqz ad ens infinitū etiā metaphysica qz finitū et infinitū sunt dñe entis qz est subiectus metaphysice et deductio ab ente infinito vīqz ad alias p̄fectiores simplis ē theoria et sic gnātē p̄fisica est prior segt. 2°. metaphysica. 3°. theorica h̄z p̄fectio eccl̄ario p̄tingat. Alle vie patibunt in q̄ndam de infinitate in vigore p̄m̄ motoris. Intelligendū in